

## بخشنامه فروش

شماره: K-G-SA-010

تاریخ: ۱۴۰۳/۱۰/۲۹

عاملیت ها و شعب محترم شرکت کوشاخودرونگین

موضوع: واریز وجه علی الحساب خودروی KIA Sportage مربوط به اطلاعیه شماره ۶ عرضه خودروهای وارداتی ۱۷ دیماه ۱۴۰۳

با سلام

احتراماً به اطلاع می رساند امکان انتخاب عاملیت و واریز وجه علی الحساب برای متقاضیانی که بر اساس اولویت لیست اعلامی از سوی وزارت صمت و سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی به شرکت کوشا خودرو ارسال شده فراهم گردیده است. شایان ذکر است متقاضیانی که از طرف شرکت کوشا خودرو پیامک واریز وجه دریافت نموده اند، می توانند از ساعت ۱۸:۰۰ روز شنبه مورخ ۲۹ ۲۰ ۱۴۰۳ لغایت ساعت ۱۸:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۲۴ ۱۱ ۱۴۰۳ فقط از طریق درگاه پرداخت اینترنتی شرکت کوشا خودرو در پنل انتخاب عاملیت نسبت به پرداخت اقدام نمایند. قابل ذکر است بازه زمانی مذکور به هیچ عنوان قابل تمدید نمی باشد.

شرایط بخشنامه:

۱- متقاضیان بر روی شماره تلفن همراه ثبت شده ایشان در سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی از سوی شرکت پیامک اطلاع رسانی دریافت خواهند نمود، لذا در صورت عدم دریافت پیامک و یا عدم پاسخگویی به شماره تلفن مذکور شرکت هیچگونه مسئولیتی در قبال درخواست متقاضی نداشته و مسئولیت هرگونه عواقب آن صرفاً بر عهده متقاضی است.

۲- سامانه پیام کوتاه شرکت شماره ۲۰۰۲۱۰۰۰ می باشد و تمام پیامک های مربوطه صرفاً از طریق شماره مذکور ارسال خواهد شد.

۳- متقاضی باید واریز وجه را صرفاً از طریق درگاه های اینترنتی شرکت و کارت های بانکی متعلق به نام خود انجام نماید.

۴- مبلغ واریز متقاضی ۵۰٪ قیمت علی الحساب خودرو، مشخص شده در جدول ذیل می باشد.

۵- بعد از اعلام قیمت نهایی از سوی سازمان حمایت، اطلاع رسانی جهت تکمیل وجه از سوی شرکت انجام خواهد پذیرفت که متقاضیان میبایست ظرف مدت زمان مقرر اعلامی از طرف شرکت، تکمیل وجه خود را انجام نمایند. بدیهی است عدم واریز وجه در زمان مقرر به منزله انصراف ایشان از طرح تلقی می گردد.

۶- در صورت انصراف از سوی متقاضی، وجه ایشان بدون سود انصراف حداکثر ظرف مدت ۲۰ روز به حساب شخص متقاضی مسترد می گردد و هیچگونه مسئولیتی از بابت تحویل خودرو متوجه شرکت نخواهد بود.

نوع محصول	رنگ قابل عرضه	رنگ تریم	مدل	جنس و سایز رینگ	قیمت علی الحساب خودرو (ریال)	مبلغ واریز علی الحساب متقاضی (ریال)	سود انصراف (سالانه)	سود مشارکت (ماهانه)	جریمه تاخیر (ماهانه)	زمان تحویل خودرو
SPORTAGE ۱۵۰۰ TURBO	سفید مشکی خاکستری	کرم روشن	۲۰۲۴	R-18 آلومینیومی	۲۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال	۱۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال	۰٪	۰٪	۳٪	۱۲۰ روز کاری

<رنگ محصول براساس ظرفیت و اولویت درخواست و واریز وجه توسط متقاضیان انتخاب می گردد و رنگ تریم بر اساس موجودی و توسط شرکت تخصیص خواهد شد.

<همچنین تحویل خودرو براساس اطلاعات مندرج در جدول فوق، براساس اولویت انتخاب متقاضیان و اولویت واریز وجه توسط ایشان، در دستورکار قرار خواهد گرفت.

<خودرو دارای گارانتی ۳ سال یا ۶۰ هزار کیلومتر (هرکدام زودتر فرا برسد) می باشد.

< متقاضیان محترم، کلیه اطلاعات مربوط به امکانات رفاهی، تجهیزات ایمنی، مشخصات فنی، داخلی و ظاهری در کاتالوگ فیزیکی و دیجیتال موجود در وبسایت شرکت کوشاخودرونگین

به آدرس [WWW.KOOSHAKHODRO.COM](http://WWW.KOOSHAKHODRO.COM) قابل مشاهده است.

<روزهای کاری شامل ایام هفته به جز پنجشنبه ها و جمعه ها و تعطیلات رسمی می باشد.

با تشکر